
UCHWAŁA NR 234/8/XXX/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 
art. 214 ust. 1, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 1, 5, art. 220, art. 221, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1, 2 oraz 
3 pkt 1-4, 6, ust. 4 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 208/8/XXVI/20 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe w 2021 roku" otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 „Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych” 
otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa”, otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         38 227 381,36 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             32 898 656,57 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 328 724,79 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                        39 676 014,31 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              32 350 195,15 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          7 325 819,16 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                              2 124 392,95 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  675 760,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 836 600,00 1 836 750,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 823 188,00 1 823 338,00

0830 Wpływy z usług 0,00 150,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 847 697,00 898 563,27

Pozostała działalność 0,00 50 866,27

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 866,27

URZĄD MIEJSKI 0,00 50 866,27

750 Administracja publiczna 76 094,00 79 170,55

Urzędy wojewódzkie 66 883,00 69 959,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

66 883,00 69 958,00

URZĄD MIEJSKI 66 883,00 69 958,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 1,55

URZĄD MIEJSKI 0,00 1,55

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 907 611,54 10 908 203,02

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 592 908,53 1 575 607,01

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 6 068,48

URZĄD MIEJSKI 6 000,00 6 068,48

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 17 370,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 17 370,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

246 759,27 264 652,2775618

75616

-17 370,00

-17 370,00

17 893,00

68,48

75011

70095

Rozdział

01041

3 076,55

1,55

591,48

-17 301,52

68,48

3 076,55

3 075,00

3 075,00

1,55

150,00

50 866,27

50 866,27

50 866,27

50 866,27

150,00

Dochody budżetu gminy na 2021 rok.

Zmiana

150,00

150,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 234/8/XXX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 1



0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

0,00 407,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 407,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 116,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 116,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 0,00 17 370,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 17 370,00

758 Różne rozliczenia 8 636 216,92 8 481 781,92

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 616 716,00 5 462 281,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 616 716,00 5 462 281,00

URZĄD MIEJSKI 5 616 716,00 5 462 281,00

801 Oświata i wychowanie 1 886 503,82 2 115 980,29

Szkoły podstawowe 238 520,00 238 520,47

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

233 520,00 233 520,47

URZĄD MIEJSKI 233 520,00 233 520,47

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 52 956,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 52 956,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 52 956,00

Przedszkola 1 392 983,82 1 569 503,82

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 176 520,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 176 520,00

852 Pomoc społeczna 923 875,36 927 767,83

Dodatki mieszkaniowe 3 287,36 7 179,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

762,36 1 119,83

URZĄD MIEJSKI 762,36 1 119,83

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 525,00 6 060,00

URZĄD MIEJSKI 2 525,00 6 060,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 906,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 906,00

85215

85415

80104

3 892,47

3 535,00

9 906,00

9 906,00

357,47

357,47

3 535,00

80103

80101

75801

3 892,47

0,47

52 956,00

176 520,00

176 520,00

176 520,00

0,47

0,47

52 956,00

52 956,00

229 476,47

-154 435,00

-154 435,00

-154 435,00

-154 435,00

17 370,00

17 370,00

407,00

116,00

116,00

407,00

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 9 906,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 9 906,00

855 Rodzina 10 462 043,00 10 472 073,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 562 000,00 3 572 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

20 000,00 30 000,00

URZĄD MIEJSKI 20 000,00 30 000,00

Karta Dużej Rodziny 43,00 73,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

43,00 73,00

URZĄD MIEJSKI 43,00 73,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 0,50

URZĄD MIEJSKI 0,00 0,50

38 073 826,62 38 227 381,36Razem: 153 554,74

85503

85502

0,50

30,00

30,00

0,50

30,50

10 030,50

10 000,00

10 000,00

10 000,00

9 906,00

9 906,00

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 489 127,50 525 127,50

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 461 127,50 497 127,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 877,50 256 877,50

URZĄD MIEJSKI 220 877,50 256 877,50

600 Transport i łączność 1 413 745,57 1 441 045,57

Drogi publiczne gminne 1 406 245,57 1 433 545,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 042 610,04 1 050 410,04

URZĄD MIEJSKI 1 042 610,04 1 050 410,04

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 19 500,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 19 500,00

750 Administracja publiczna 4 663 902,19 4 709 803,46

Urzędy wojewódzkie 66 883,00 69 958,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 397,00 12 472,00

URZĄD MIEJSKI 9 397,00 12 472,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 672 410,19 3 715 476,46

4300 Zakup usług pozostałych 418 802,78 461 869,05

URZĄD MIEJSKI 418 802,78 461 869,05

Pozostała działalność 125 000,00 124 760,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

15 000,00 14 760,00

URZĄD MIEJSKI 15 000,00 14 760,00

801 Oświata i wychowanie 8 322 001,42 8 322 001,42

Szkoły podstawowe 4 972 216,00 4 972 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 958 876,00 2 957 361,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 2 958 876,00 2 957 361,00-1 515,00

-1 515,00

-240,00

-240,00

0,00

0,00

-240,00

3 075,00

43 066,27

43 066,27

43 066,27

3 075,00

19 500,00

19 500,00

45 901,27

3 075,00

80101

75095

75023

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

ZmianaRozdział

36 000,00

75011

60016

01041

36 000,00

27 300,00

27 300,00

7 800,00

7 800,00

36 000,00

36 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 234/8/XXX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 243 025,00 244 540,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 243 025,00 244 540,00

851 Ochrona zdrowia 263 500,00 263 500,00

Pozostała działalność 46 500,00 46 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00

URZĄD MIEJSKI 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 087,00 24 087,00

URZĄD MIEJSKI 29 087,00 24 087,00

852 Pomoc społeczna 2 778 617,36 2 785 034,83

Dodatki mieszkaniowe 94 487,36 100 904,83

3110 Świadczenia społeczne 94 447,42 100 804,89

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 94 447,42 100 804,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,94 99,94

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 39,94 99,94

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 279 348,00 277 254,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 12 906,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 12 906,00

URZĄD MIEJSKI 15 000,00 12 906,00

855 Rodzina 11 080 031,00 11 080 061,00

Karta Dużej Rodziny 43,00 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 73,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 43,00 73,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 556 715,29 5 596 715,29

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 332 753,20 372 753,20

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

130 000,00 170 000,00

URZĄD MIEJSKI 130 000,00 170 000,00

39 522 459,57 39 676 014,31Razem: 153 554,74

90005

85503

85415

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

30,00

30,00

30,00

30,00

-2 094,00

60,00

-2 094,00

-2 094,00

-2 094,00

60,00

85215

85195

6 357,47

6 417,47

6 417,47

6 357,47

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

1 515,00

1 515,00

0,00

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 79 169,00 

75011 69 958,00 

2010 69 958,00 

75056 9 211,00 

2010 9 211,00 

751 1 400,00 

75101 1 400,00 

2010 1 400,00 

752 1 500,00 

75212 1 500,00 

2010 1 500,00 

852 1 119,83 

85215 1 119,83 

2010 1 119,83 

855 9 980 073,00 

85501 6 138 000,00 

2060 6 138 000,00 

85502 3 542 000,00 

2010 3 542 000,00 

85503 73,00 

2010 73,00 

85504 225 000,00 

2010 225 000,00 

85513 75 000,00 

2010 75 000,00 

10 063 261,83 Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2021 roku.

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 234/8/XXX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 79 169,00 

75011 69 958,00 

4010 32 900,00 

4040 3 056,00 

4110 6 149,00 

4120 881,00 

4210 12 472,00 

4300 10 000,00 

4410 1 500,00 

4700 3 000,00 

75056 9 211,00 

4010 7 232,12 

4110 1 236,69 

4120 177,19 

4210 565,00 

751 1 400,00 

75101 1 400,00 

4010 1 171,06 

4110 200,25 

4120 28,69 

752 1 500,00 

75212 1 500,00 

4210 780,00 

4700 720,00 

852 1 119,83 

85215 1 119,83 

3110 1 104,89 

4210 14,94 

855 9 980 073,00 

85501 6 138 000,00 

3110 6 085 827,00 

4010 32 519,00 

4040 3 000,00 

4110 7 019,00 

4120 985,00 

4170 4 800,00 

4210 696,00 

4300 1 000,00 

4440 1 551,00 

4710 603,00 

85502 3 542 000,00 

3110 3 212 090,00 

4010 81 000,00 

4040 6 000,00 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Pomoc społeczna

Pozostałe wydatki obronne

Obrona narodowa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Spis powszechny i inne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 234/8/XXX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 1



4110 240 190,00 

4120 1 066,00 

4210 349,00 

4710 1 305,00 

85503 73,00 

4210 73,00 

85504 225 000,00 

3110 217 800,00 

4010 4 800,00 

4110 856,00 

4120 121,00 

4210 1 349,00 

4710 74,00 

85513 75 000,00 

4130 75 000,00 

10 063 261,83 Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 2



Dział
Grupa

Paragrafów
Wartość

010 497 127,50

1041 497 127,50

6050 256 877,50

6058 152 870,55

6059 87 379,45

295 507,50

400 416 200,00

416 200,00

6050 416 200,00

40 000,00

128 500,00

101 700,00

51 000,00

95 000,00

600 1 069 910,04

1 050 410,04

6050 1 050 410,04

205 000,00

175 169,00

391 511,93

105 000,00

27 060,00

49 669,11

15 000,00

67 000,00

15 000,00

6300 19 500,00

19 500,00

630 100 000,00

63003 100 000,00

6050 100 000,00

100 000,00

700 264 900,00

264 900,00

6050 264 900,00

11 400,00

4. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Ogrodowej II etap

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

1. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci wodociągowej w Czernej

2. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy sieci wodociągowej rozdzielczej we wsi Klików

3. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Jaśminowej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Konopnickiej

Transport i łączność

1. Remont ul. Krótkiej

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Remont ul. Kościelnej w Iłowej

3. Przebudowa ul. Pałacowej w miejscowości Iłowa (zadanie realizowane w formie zaprojektuj i
wybuduj)

4. Budowa parkingu przy ul. Surzyna i ul. Żagańskiej 

5. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi na ul. Traugutta 23-26

6. Budowa parkingu na Osiedlu Czyżówek

1. Budowa infrastruktury turystycznej w ramach Programu inwestycyjnego Lubuska Baza
Turystyczna

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechnianai turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1. Wykup gruntu w sołectwie Klików pod lokalizację parkingu (FS Klików)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7. Przebudowa chodnika na ul. B.Chrobrego do osiedla SM Piast

8. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy ul. Mickiewicza i ul. Bp.W. Pluty                  

9. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy parkingu przy ul. Żagańskiej w Iłowej

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie włąsnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1. Dotacja celowa dla Gminy Żagań o statusie miejskim na zadanie inwestycyjne pn. "Opracowanie
programu funkcjonalno – użytkowego budowy ścieżki rowerowej na trasie Żagań - Iłowa”

Treść

Program rozwoju Obszarów Wiejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdział

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Iłowa poprzez przebudowę SUW i
budowę oczyszczalni przydomowej

Wydatki majątkowe na 2021 rok

Rolnictwo łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 234/8/XXX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 1



8 500,00

25 000,00

85 000,00

135 000,00

750 430 837,92

75023 430 837,92

6050 430 837,92

430 837,92

801 183 380,00

80104
183 380,00

6050 183 380,00

78 000,00

105 380,00

851 40 000,00

85111 40 000,00

6300

40 000,00

40 000,00

853 42 000,00

85395 42 000,00

6050 42 000,00

42 000,00

855 728 105,00

85516 728 105,00

6050 728 105,00

728 105,00

900 2 159 477,81

714 300,00

6050 684 300,00

152 800,00

81 500,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

6230 30 000,00

30 000,00

90004 12 500,00

6050 12 500,00

12 500,00

90005 372 753,20

6230 170 000,00

70 000,00

40 000,00

60 000,00

6050 202 753,20

202 753,20

2. Wykup gruntu od Wspólnoty Mieszkaniowej Jankowa Żagańska 49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Wykonanie nawierzchni placu zabaw na terenie Przedszkola Miejskiego w Iłowej

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie włąsnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1. Dotacja celowa dla Powitu Żagańskiego na zadanie inwestycyjne pn. Pracownia tomografii
komputerowej w Żaganiu"

Dotacje celowe z budżetu

2. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Ogrodowej – II etap

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Jaśminowej

3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Konopnickiej

4. Przebudowa studni kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Iłowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5. Modernizacja przepompowni ścieków 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1. Realizacja programu wymiany źródeł ciepła - wymiana piecy

2. Realizacja programu dofinansowań do oczyszczalini przydomowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Zakup ciągnika do koszenia trawy (FS Konin Żagański)

Dotacje celowe z budżetu

3. Realizacja programu odnawialne źródła energii - panele fotowoltaiczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Miejskiego Przedszkola w Iłowej

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Budowa zbiorników bezodpływowych na ścieki

3. Zamiana działek w Iłowej (teren za Biedronką) – sprawa IZPIV.6822.2.2020

4. Wymiana pokrycia dachowego wraz z częściowa wymianą konstrukcji dachowej w budynku
komunlanym przy ul. Plac Wolności 17 w Iłowej

Administracja publiczna

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu

5. Wymiana systemu ogrzewania w budynku komunalnym przy ul. Plac Wolności 17

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Zakup i montaż pawilonu gospodarczego na potrzeby Przedszkola Miejskiego w Iłowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.  Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego (między innymi zabezpieczenie konstrukcji budynku,
izolacja przeciwwilgociowa ścian fundamentowych)

1. Opracowanie dokumentacji na potrzeby rewitalizacji budynku przy ul. Kolejowej 11 w Iłowej

Rodzina

System opieki nad dziecmi w wieku do lat 3

Wydatki majątkowe

1. Modernizacja obiektu przy ul. Kolejowej w celu utworzenia Klubu dziecięcego w ramach
programu Maluch+

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 2



995 484,61

6050 995 484,61

70 000,00

587 000,00

300 000,00

11 000,00

11 771,38

15 713,23

90019 30 000,00

6230 30 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

90095 34 440,00

6050 34 440,00

34 440,00

921 1 231 920,89

1 185 590,00

6050 557 384,72

6057 506 774,48

6059 89 430,80

1 153 590,00

6050 32 000,00

12 000,00

20 000,00

92116 46 330,89

46 330,89

926 161 960,00

92601 161 960,00

6050 161 960,00

35 055,00

34 945,00

50 000,00

41 960,00

7 325 819,16

3. Wygłuszające ogrodzenie wraz z zieloną ścianą przy Skateparku

2. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy stadionu miejskiego w Iłowej

1. Zakup i montaż wiaty (FS Jankowa Żagańska)

1. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Jankowej Żagańskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Renowacja grobowca Hochbergów na cmentarzu komunalnym w Iłowej

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

1.Opracowanie dokumentacji budwy systemu nawodnienia boisk sportowych we wsi Konini
Żagańskim i w Czernej

1. Przebudowa Miejskiej Biblioteki Publicznej w Iłowej wraz z utworzeniem Sali multimedialnej -
wiedza i magia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4. Budowa bieżni lekkoatletycznej ze skocznią w dal na terenie Stadionu Miejskiego w Iłowej w
ramach programu inwestycyjnego Lubuska Baza Sprtowa

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3. Realizacja programu odnawialne źródła energii - panele fotowoltaiczne

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

1. Realizacja programu wymiany źródeł ciepła - wymiana piecy

2. Realizacja programu dofinansowań do oczyszczalini przydomowych 

Dotacje celowe z budżetu

6.  Rozbudowa oświetlenia drogowego w Sołectwie Borowe (FS Borowe)

Pozostała działalność

1. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w
Iłowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109

90015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Opracowanie kompleksowej dokumentacji technicznej rozbudowy oświetlenia drogowego na
terenie Gminy Iłowa

2. Rozbudowa oświetlenia drogowego ta rerenie Gminy Iłowa (Jankowa Żagańska - II etap
rozbudowy, dowieszenie opraw, montaż 2 latarni zasilanych energia słoneczną, ul. Żaków-Azaliowa,
Żaków w kierunku przepompowni, ul. Traugutta-Karolinów, ul. Sportowa-Spacerowa, os. Czyżówek
do garaży, ul. Żeromskiego-Kolejowa, ul. Żeromskiego 19-23, ul. Spokojna, ul. Jaśminowa

3. Wymiana opraw gminnego oświetlenia drogowego

4.  Rozbudowa oświetlenia drogowego w Sołectwie Szczepanów (FS Szczepanów)

5.  Rozbudowa oświetlenia drogowego w Sołectwie Wilkowisko (FS Wilkowisko)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 3



dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

921 92109 2480 843 644,00

921 92116 2480 87 600,00

700 70004 2650 189 506,59

900 90003 2650 347 622,28

900 90004 2650 225 350,71

3 Powiat Żagański 851 85111 6300 40 000,00

4 Gmina Żary o statusie miejskim 750 75095 2310 14 760,00

5 Gmina Żagań o ststusie miejskim 600 60016 6300 19 500,00

931 244,00 762 479,58 74 260,00

dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

1 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 754 75412 2820 18 000,00

801 80101 2540 300 000,00

801 80103 2540 210 000,00

801 80149 2540 70 000,00

3
Organizacje prowadzące działalnośc pożytku
publicznego w zakresie ochrony zdrowia i promocji

851 85195 2820 11 500,00

4 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90001 6230 30 000,00

5 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90005 6230 130 000,00

6 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90019 6230 30 000,00

7 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 921 92120 2720 30 000,00

8 Organizacje prowadzące działaność pożytku 926 92605 2820 286 500,00

580 000,00 0,00 536 000,00

1 511 244,00 762 479,58 610 260,00Ogółem dotacje 2 883 983,58

Razem

Klasyfikacja budżetowa

ZGKiM w Iłowej2

Razem

Kwota dotacji w złotych
Lp. Nazwa jednostki

Klasyfikacja budżetowa

Stowarzyszenie Oświatowe "Mała Szkoła" Konin
Żagański

2

Lp. Nazwa jednostki
Kwota dotacji w złotych

Biblioteka Kultury w Iłowej1

PLANOWANE DOTACJE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY IŁOWA W 2021 ROKU.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 234/8/XXX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

pomocniczej
Przedsięwzięcia Plan  w zł

600 60016 4210
  zakup tłucznia na potrzeby równia poboczy dróg

gminnych, zakup oznakowania 
4 000,00 

900 90004 4110
utrzymanie terenów zielonych - składki na

ubezpieczenia społeczne
400,00 

900 90004 4170
utrzymanie terenów zielonych  - wynagrodzenia

bezosobowe
1 400,00 

900 90004 4210 utrzymanie terenów zielonych- zakup paliwa  200,00 

900 90015 6050 - rozbudowa oświetlenia drogowego  15 713,23 

900 90095 4270 - konserwacja siłowni zewnętrznej 1 000,00 

903 90003 4300 - wywóz nieczystości 1 500,00 

921 92105 4210 - integracja mieszkańców, zakup materiałów 5 000,00 

921 92109 4210 - zakup doposażenia do świetlicy  500,00 

29 713,23 

900 90004 4110
utrzymanie terenów zielonych- składki na

ubezpieczenie społeczne
400,00 

900 90004 4170
utrzymanie terenów zielonych - wynagrodzenia

bezosobowe
1 000,00 

900 90004 4210
utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów

i wyposażenia
300,00 

900 90015 4300 - rozbudowa oświetlenia na placu przy świetlicy 6 000,00 

921 92105 4210 - integracja mieszkańców, zakup materiałów 4 532,00 

921 92109 4210 - doposażenie świetlicy, namiot 5 858,90 

921 92109 4360 - opłaty z tyt. usł. telekomunikacyjnych, internet 468,00 

18 558,90 

600 60016 4170
    - opracowanie projektów organizacji ruchu,

wynagrodzenia bezosobowe
1 000,00 

600 60016 4210   - zakup progów zwalniających 10 000,00 

600 60016 4300    - zakup usług pozostałych 1 000,00 

900 90004 4110
utrzymanie terenów zielonych  - składki na

ubezpieczenie społeczne
500,00 

900 90004 4170
utrzymanie terenów zielonych- wynagrodzenia

bezosobowe
2 500,00 

900 90004 4210
  utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów

eksploatacyjnych i paliwa
1 000,00 

900 90015 4300
 - opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy

oświetlenia drogowego
8 610,00 

926 92601 4210     - zakup nowych urządzeń przy boisku sportowym 3 631,81 

28 241,81 

900 90004 4110
utrzymanie terenów zielonych - składnki na

ubezpieczenia społeczne
500,00 

2 Sołectwo Czyżówek

1

Sołectwo Borowe

3 Sołectwo Czerna

4
Sołectwo Jankowa

Żagańska

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 234/8/XXX/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 1



900 90004 4170
utrzymanie terenów zielonych  - wynagrodzenia

bezosobowe
1 500,00 

900 90004 4210
utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów

i wyposażenia
100,00 

900 90015 4300
        - rozbudowa oświetlenia drogowego - montaz

lampy solarnej
9 000,00 

921 92109 6050  - zakup i montaż wiaty  12 000,00 

921 92109 4300 - montaż monitoringu  3 338,13 

26 438,13 

700 70005 6050   - wykup gruntu w sołectwie pod lokalizacje parkingu  11 400,00 

900 90003 4300 - wywóz nieczystości stałych z terenu boiska  300,00 

900 90004 4110
 utrzymanie terenów zielonych - składki na

ubezpieczenie społeczne
400,00 

900 90004 4170
utrzymanie terenów zielonych- wynagrodzenia

bezosobowe
1 200,00 

900 90004 4210
utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów

i wyposażenia
369,98 

13 669,98 

600 60016 4170
opracowanie projektów organizacji ruchu -

wynagrodzenia bezosobowe
1 408,79 

600 60016 4210          - zakup progów zwalniających, lustra i tłucznia 7 509,97 

600 60016 4300  - zakup usług pozostałych   5 803,00 

900 90003 4300 - utrzymanie czystości w miejscach publicznych  4 898,33 

900 90004 4210
 utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i

wyposażenia
2 000,00 

900 90004 6050
utrzymanie terenów zielonych - zakup ciągnika do

koszenia trawy 
12 500,00 

921 92109 4110
- malowanie świetlicy, składki na ubezpieczenie

społeczne
200,00 

921 92109 4170 - malowanie świetlicy, wynagrodzenie bezosobowe 1 000,00 

921 92109 4210 - zakup doposażenia do świetlicy  2 500,00 

926 92695 4210  - zakup materiałów i wyposażenia sportowego 3 000,00 

40 820,09 

600 60016 4270 - remont dróg gminnych i poboczy  11 913,77 

11 913,77 

900
90015 6050      - rozbudowa sieci oświetlenia  11 771,38 

11 771,38 

900
90003 4300

        - utrzymanie czystości w miejscach publicznych  1 500,00 

900

90004 4110

utrzymanie terenów zielonych - skałdki na
ubezpieczenia społeczne

200,00 

900 90004 4170
utrzymanie terenów zielonych - wynagrodzenia

bezosobowe 
1 800,00 

900 90004 4210
  utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów

i wyposażenia
200,00 

900 90015 6050     - rozbudowa oświetlenia drogowego  11 000,00 

921 92105 4110 - integracja mieszkańców, skałdki na ubezpieczenie 200,00 

921 92105 4170
        - integracja mieszkańców, wynagrodzenia

bezosobowe
1 800,00 

921 92105 4210 - integracja mieszkańców, zakup materiałów 300,00 

Sołectwo Kowalice7

8 Sołectwo Wilkowisko

9 Sołectwo Szczepanów

6
Sołectwo Konin

Żagański

4

5 Sołectwo Klików

Sołectwo Jankowa
Żagańska

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 2



921 92109 4210   - zakup materiałów i wyposażenia świetlicy wiejskiej 2 508,21 

19 508,21 

900 90004 4110
       utrzymanie terenów zielonych - składki na

ubezpieczenia społeczne
500,00 

900 90004 4170
utzymanie terenów zielonych - wynagrodzenia

bezosobowe
2 000,00 

900 90004 4210
    utrzymanie terenów zielonych  - zakup materiałów

i wyposażenia
500,00 

921 92105 4210      integracja mieszkańców - zakup materiałów 354,78 

921 92105 4300  integracja mieszkańców - zakup usług pozostałych 600,00 

921 92109 4270 - remont świetlicy wiejskiej  10 000,00 

13 954,78 

214 590,28 Ogółem

9

10 Sołectwo Żaganiec

Sołectwo Szczepanów

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa, dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie
z załącznikiem nr 1 do Uchwały, zwiększając dochody o kwotę 308 802,92 zł, w tym:

1. o kwotę 278 277,92 zł w dziale 758 zwiększa się dochody z tyt. wpłaty środków finansowych
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego;

2. o kwotę 20 000,00 zł w dziale 851 zwiększa się dochody z tytułu wpływów z różnych dochodów
na ochronę zdrowia jako zwrot środków poniesionych na transport osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2 oraz organizacji punktów
informacji telefonicznej;

3. o kwotę 10 525,00 zł w dziale 852 zwiększa się dochody z tyt. środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie własnych zadań bieżących w tym 2 525,00 zł na
dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19 oraz
w kwocie 8 000,00 zł na realizację programu „Wspieraj Seniora”.

W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa, również dokonuje się zmian w planie wydatków
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały, zwiększając wydatki o kwotę 308 802,92 zł w tym:

1. o kwotę 165 620,00 zł w dziale 010 zwiększa się wydatki inwestycyjne na budowę SUW
w miejscowości Szczepanów;

2. o kwotę -57 300,00 zł w dziale 400 zmniejsza się wydatki inwestycyjne na budowę sieci
wodociągowej w rejonie ul. Jaśminowej i ul. Ogrodowej do wysokości uzyskanej z przetargu;

3. o kwotę 15 000,00 w dziale 600 zwiększa się wydatki inwestycyjne przeniesione z wydatków
niewygasających z roku 2020 na opracowanie dokumentacji technicznej budowy parkingu przy ul.
Żeromskiego w Iłowej;

4. o kwotę -15 000,00 zł w dziale 700 zmniejsza się wydatki inwestycyjne na wymianę systemu
ogrzewania w budynku komunalnym przy ul. Plac Wolności 17;

5. o kwotę 145 837,92 zł w dziale 750 zwiększa się wydatki inwestycyjne przeniesione z wydatków
niewygasających z roku 2020 na remont budynku Urzędu Miejskiego w kwocie 130 837,92 zł oraz na
dotację dla Gminy Żary o statusie miejskim na przygotowanie diagnozy strategii dla Żarsko
Żagańskiego Obszaru Funkcjonalnego o kwotę 15 000, 00 zł;

6. o kwotę -20 000,00 zł w dziale 754 zmniejsza się wydatki na zarządzanie kryzysowe, które były
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków ponoszonych na transport osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2 oraz organizacji punktów
informacji telefonicznej, zmiana zgodnie z wytycznymi pismo STI.4761.8.2021 Sekretarza Stanu
w Ministerstwie Finansów. Dokonano również przesunięć środków na dotacje celowe w ramach
programu „Mały Strażak” dla ochotniczych straży pożarnych w kwocie 18 000,00 zł;

7. o kwotę 20 000,00 zł w dziale 758 zwiększa się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe;

8. o kwotę 105 380,00 zł w dziale 801 zwiększa się wydatki inwestycyjne przeniesione z wydatków
niewygasających z roku 2020 na wykonanie nawierzchni placu zabaw na terenie Przedszkola
Miejskiego w Iłowej;

9. o kwotę 20 000,00 zł w dziale 851 zwiększa się wydatki na zabezpieczenie wydatków
ponoszonych na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień
przeciwko SARS-CoV-2 oraz organizacji punktów informacji telefonicznej, zmiana zgodnie
z wytycznymi pismo STI.4761.8.2021 Sekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów;

10. o kwotę 10 525,00 zł w dziale 852 zwiększa się wydatki w tym 2 525,00 zł na dopłaty do
czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19 oraz w kwocie
8 000,00 zł na realizację programu „Wspieraj Seniora”;

11. w dziale 853 zmniejsza się wydatki inwestycyjne w kwocie -8 000,00 zł na rewitalizację
obiektu w zakresie polityki społecznej jednocześnie zwiększając o kwotę 8 000,00 zł na nagrodę
w konkursie architektoniczno-urbanistycznym dotyczącym zagospodarowania obiektu przy ul.

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 1



Kolejowej;

12. o kwotę -81 260,00 zł w dziale 900 zmniejsza się wydatki inwestycyjne w kwocie -
115 700,00 zł na rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Jaśminowej i ul. Ogrodowej,
jednocześnie zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 34 440,00 zł na opracowanie dokumentacji
technicznej przebudowy zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej, przeniesione
z wydatków niewygasających z roku 2020.

W wyniku dokonanych zmian ustala się plan dochodów w kwocie 38 060 738,62 zł, plan
wydatków w kwocie 39 509 371,57 zł. Wynik budżetu pozostaje bez zmian.

Id: 91669C53-C657-4C18-8306-E3343FB6A4C1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

		2021-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




